
K prodeji, Rodinný dům, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299195 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 620 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji spoluvlastnický podíl na rodinném domě se
samostatným vchodem na okraji obce Hluchov vzdálené 12 Km od
města Prostějov. Předmětem užívání je pozdější přístavba s
podlahovou plochou 112 m2 kolaudovaná v roce 2002 se
samostatným vchodem, která nabízí moderní a komfortní bydlení.
Užívaná část domu má dvě nadzemní podlaží s celkem čtyřmi
obytnými místnostmi, zádveřím, halou a kuchyní, které poskytují
dostatek prostoru pro rodinný život. Celková výměra parcely na
které je umístěna stavba je o výměře 398 m2 a předmětem prodeje
je spoluvlastnický podíl 1/2. Pro více informací a sjednání prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299195
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893875
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 112 m2
Plocha pozemku: 398 m2
Kód zakázky: 893875

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Bystroň
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


